

**Wykaz wnioskodawców, których oferty złożone do konkursu w dziedzinie
Kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w 2018 r.,
posiadają braki formalne lub niejasności.**

OFERENT -WNIOSKODAWCA	NAZWA ZADANIA	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONEJ OFERCIE
<p style="text-align: center;">Nr oferty 2. Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw na Rzecz Szkoły i Środowiska Wsi Paczółtowice „MY”</p>	<p style="text-align: center;"><i>100 lat niepodległej Polski</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1) brak podania imion i nazwisk osób upoważnionych do reprezentowania oferenta wobec organu oraz podanej podstawy prawnej w części III <i>Informacja o sposobie reprezentacji oferenta(-tów) wobec organu administracji publicznej, w tym imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta (tów) wobec organu administracji publicznej, wraz z przytoczeniem podstawy prawnej</i> oraz brak upoważnienia dla członka zarządu podpisującego ofertę, 2) błędnie wyliczono procent udziału innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji oraz udziału wkładu osobowego i rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji, 3) brak oświadczeń o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją.
<p style="text-align: center;">Nr oferty 4. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Na Wulkanie”</p>	<p style="text-align: center;"><i>Rozśpiewać Miękinie. Organizacja pilotażowego przeglądu pieśni i przyśpiewek ludowych</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1) brak oświadczeń o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją, 2) niejasność kosztorysu w pkt. I.6 <i>Zakup niezbędnych artykułów spożywczych i przemysłowych</i> – niezgodność pomiędzy całkowitą kwotą kosztu a źródłami jego finansowania. Zmiany należy uwzględnić w tabeli IV.9 <i>Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego.</i>

<p>Nr oferty 5. Towarzystwo Przyjaciół Nowej Góry</p>	<p><i>Nowa Góra – moje miasto, moja historia</i></p>	<p>1) brak wskazania funkcji osób podpisujących ofertę, 2) w tabeli IV.9 <i>Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego</i> brak podanej kwoty wkładu osobowego i wkładu rzeczowego ogółem, 3) brak oświadczeń o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją.</p>
<p>Nr oferty 8. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Nawojowej Góry</p>	<p><i>Siedemsetlecie lokacji Nawojowej Góry</i></p>	<p>1) należy wykazać, że podmiot prowadzi działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem, poprzez dostarczenie potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii statutu (kopia dokumentu musi być, na pierwszej lub ostatniej stronie, potwierdzona za zgodność z oryginałem, opatrzona aktualną datą, pieczęcią ogólną organizacji oraz podpisana przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji. Jeżeli osoby uprawnione nie dysponują pieczętkami imiennymi to należy złożyć czytelne podpisy z zaznaczeniem pełnionej funkcji).</p>
<p>Nr oferty 11. Stowarzyszenie przy Szkole Podstawowej im. Jana Łachuta w Ostrężnicy „Podaj Dalej”</p>	<p><i>„WEHIKUŁ KULTURY” – podróż w dziedzictwo kulturowe, tradycję i historię</i></p>	<p>1) błędnie wyliczono procent udziału innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji oraz udziału wkładu osobowego i rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji.</p>
<p>Nr oferty 12. Stowarzyszenie Gospodyń Gminy Krzeszowice</p>	<p><i>Organizacja II Gminnego Konkursu Pieśni Ludowej dla KGW z Gminy Krzeszowice</i></p>	<p>1) błędnie wyliczono procent udziału wkładu osobowego i rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji.</p>
<p>Nr oferty 13. Stowarzyszenie „Pokochajmy Muzykę”</p>	<p><i>VII Międzynarodowe Integracje Jazzowe Krzeszowice 2018</i></p>	<p>2) błędnie wyliczono procent udziału innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji oraz udziału wkładu osobowego i rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji.</p>
<p>Nr oferty 17. Stowarzyszenie Miłośników Siedlca i Dolinek Krakowskich</p>	<p><i>Imprezy kulturalne w Sołectwie Siedlec – Koncert, warsztaty artystyczne, dzień dziecka</i></p>	<p>1) brak oświadczeń o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją, 2) niejasność kosztorysu w pkt. I.5 <i>Wynajęcie sprzętu</i> – wkładu rzeczowego nie wlicza się</p>

		do źródeł finansowania zadania publicznego, toteż nie należy ujmować go w ofercie. Zmiany należy uwzględnić w tabeli IV.9 <i>Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego.</i>
Nr oferty 18. Fundacja „Kobieta w Regionie”	<i>ZIELE Z ZIÓŁ 2018. Warsztaty ekologiczne oraz konkurs na tradycyjny bukiet na Święto Matki Boskiej Zielnej</i>	1) brak oświadczeń o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją, 2) niejasność kosztorysu w pkt. I.4 <i>Honorarium członków jury w konkursie na bukiet</i> – niezgodność pomiędzy całkowitą kwotą kosztu a źródłami jego finansowania. Ewentualne zmiany należy uwzględnić w tabeli IV.9 <i>Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego.</i>

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców - oferentów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie, np. braku aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów, można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 4, ul. Grunwaldzka 4.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia, korekty do ofert należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

Nieprzekraczalny termin składania ww. uzupełnień braków formalnych i niejasności upływa dnia: **10 stycznia 2018 roku**

Niezłożenie w terminie uzupełnień braków formalnych lub niejasności spowoduje odrzucenie oferty.

Dodatkowych informacji udziela: Justyna Sitarz, 12 252-08-97, j.sitarz@um.krzeszowice.pl

Przedmiotowy wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 3 stycznia 2018 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu www.krzeszowice.pl.

Przewodniczący komisji konkursowej

SEKRETARZ GMINY

mgr Jan Bereza

Jan Bereza, Sekretarz Gminy Krzeszowice